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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr. _________prot.                                                                           Durrës, më___.___.2021 

                                                                                                                              

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për: OE MUCA SHPK, Adresa: Tirane Vore PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, 

fshati Picar.     

    

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për Propozim mallra.  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-87845-02-22-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje uniforma për Policinë Bashkiake 3.666.000 lekë, 

sasia sipas preventivit, afati 30 ditë.    

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 29 datë 1 

Mars 2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. MUCA  K01421002H  

Vlera 3.145.300  (tre milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e treqind) lekë 

2. ATLANTIK 3      K22218003V      

Vlera 3.184.020 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëzet) lekë 

3. UNIVERS PROMOTIONS    K81324039M     

Vlera 3.188.310 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e terqind e dhjetë) lekë 

4. ENEA MASLLAVICA    L71920001R     

Vlera 3.218.800 (tre  milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë                                                

5. MURATI D   K42003004T     

Vlera 3’246’500 (tre  milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind) lekë 

6. GENTIAN SADIKU    L42314005A     

Vlera 3.441.200 (tre  milion e katërqind e dyzet e një mijë e dyqind) lekë  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. ATLANTIK 3     K22218003V     

2. UNIVERS PROMOTIONS   K81324039M 

3. MURATI D     K42003004T     

4. GENTIAN SADIKU    L42314005A   

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

- O.E ATLANTIK 3 me vlere te ofertes 3.184.020 leke, nuk ka përmbushur  kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht: 

- Ne Shtojcen 8 te DT, ne  kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 “Për kapacitetin 

teknik”  eshte kerkuar: 

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë jo më të ulët se 1.200.000  lekë, 

të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të 

ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me ent publik, duhet të paraqesë 

Kontratë/Kontrata të nënshkruara të shoqëruara me vërtetim për realizimin e tyre 

dhe fatura tatimore të shitjes ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë  e mallrave të 

furnizuara.  

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet te 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara. 

O.E ATLANTIK 3 nuk e permbush kriterin e mesiperm, pasi kontratat e paraqitura, i ka me 

ent publik, vec fatures keto kontrata duheshin shoqeruar dhe me vërtetim për realizimin e 

tyre te cilat  operatori nuk i ka paraqitur, gjithashtu objekti i ketyre kontratave nuk eshte 

furnizimi me uniforma për Policinë Bashkiake ose te ngjashme me to, si p.sh. uniforma 

policie, uniforma ushtrie, uniforma zjarrefikse e te tjera si keto por furnizime per 

veshembathje te buta. 

KVO vendos qe O.E ATLANTIK 3  te mos kualifikohet. 

 

- O.E UNIVERS PROMOTIONS me vlere te ofertes 3.188.310 leke, nuk ka përmbushur  

kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht: 

- Ne Shtojcen 8 te DT, ne  kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 “Për kapacitetin 

teknik”  eshte kerkuar: 

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë jo më të ulët se 1.200.000  lekë, 

të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të 

ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me ent publik, duhet të paraqesë 

Kontratë/Kontrata të nënshkruara të shoqëruara me vërtetim për realizimin e tyre 

dhe fatura tatimore të shitjes ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë  e mallrave të 

furnizuara.  

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet te 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara. 
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O.E UNIVERS PROMOTIONS nuk e permbush kriterin e mesiperm, pasi fatura e shitjes 

me artikuj veshjesh nuk tregon objektin e ketyre artikujve, per te vertetuar se jane furnizimi 

me uniforma për Policinë Bashkiake ose te ngjashme me to, si p.sh. uniforma policie, 

uniforma ushtrie, uniforma zjarrefikse e te tjera si keto, gjithashtu O.E UNIVERS 

PROMOTIONS eshte bleres ne nje nga faturat e paraqitura nga O.E GENTIAN SADIKU i 

cili eshte pjesemarres ne kete procedure si ofertues. 

KVO vendos qe O.E UNIVERS PROMOTIONS te mos kualifikohet. 

 

- O.E MURATI D me vlere te ofertes 3.246.500 leke, nuk ka përmbushur  kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht: 

- Ne Shtojcen 8 te DT, ne  kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 “Për kapacitetin 

teknik”  eshte kerkuar: 

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë jo më të ulët se 1.200.000  lekë, 

të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të 

ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me ent publik, duhet të paraqesë 

Kontratë/Kontrata të nënshkruara të shoqëruara me vërtetim për realizimin e tyre 

dhe fatura tatimore të shitjes ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë  e mallrave të 

furnizuara.  

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet te 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara. 

O.E MURATI D nuk e permbush kriterin e mesiperm, pasi dy kontratat e paraqitura me ent 

publik, jane jashte periudhes  se 3 (tre) viteve të fundit, krkuar ne DT, gjithashtu, nuk jane 

furnizime per uniforma për Policinë Bashkiake ose te ngjashme me to, si p.sh. uniforma 

policie, uniforma ushtrie, uniforma zjarrefikse e te tjera si keto, por furnizime per veshje te 

punonjesve te ujesjellesit ne nje kontrate dhe carcafe e kellef jasteku ne kontraten tjeter. 

KVO vendos qe O.E MURATI D te mos kualifikohet. 

 

- O.E GENTIAN SADIKU me vlere te ofertes 3.441.200 leke, nuk ka përmbushur  kërkesat 

për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

- Ne Shtojcen 8 te DT, ne  kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 “Për kapacitetin 

teknik”  eshte kerkuar: 

Furnizimet e mëparshme, të ngjashme, në një vlerë jo më të ulët se 1.200.000  lekë, 

të realizuara gjatë 3 (tre) viteve të fundit; Dëshmitë për furnizimet e mëparshme, të 

ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me ent publik, duhet të paraqesë 

Kontratë/Kontrata të nënshkruara të shoqëruara me vërtetim për realizimin e tyre 

dhe fatura tatimore të shitjes ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë  e mallrave të 

furnizuara.  

 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet te 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara. 
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O.E GENTIAN SADIKU nuk e permbush kriterin e mesiperm, pasi fatura e shitjes me 

artikuj veshembathje nuk tregon objektin e ketyre artikujve, per te vertetuar se jane 

furnizimi me uniforma për Policinë Bashkiake ose te ngjashme me to, si p.sh. uniforma 

policie, uniforma ushtrie, uniforma zjarrefikse e te tjera si keto, gjithashtu ne kete fature 

O.E GENTIAN SADIKU eshte shites dhe O.E UNIVERS PROMOTIONS i cili eshte 

pjesemarres ne kete procedure si ofertues, ne kete fature eshte bleres. 

KVO vendos qe O.E GENTIAN SADIKU  te mos kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE MUCA SHPK, Adresa: 

Tirane Vore PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, fshati Picar, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të pergjithshme prej 3.145.300  (tre milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e treqind) 

lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.02.2021.  

Ankesa: ka ose jo __ Po __ 
 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 19.03.2021, 29.03.2021 dhe datë 06.05.2021 Vendimi i 

KPP-së nr.193/2021. 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZËVËNDËSKRYETAR 

Emiriana Sako 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: K.Dhuli 

 

Pranoi: A.Zhiti 

 

Miratoi: A. Iljazaj 


